doble de 24 pies Unidad RD$21,000.00 RD$21,000.00 

271 11601 2.3.6.3.04 Maza de hierro Unidad 40 RD$1 ,000.00 RD$40,000.00 

31161807 2.3.6.3.06 Arandelas planas Libras 15 RD$350.00 RD$5,250.00 

31161503 2.3.6.3.06 Clavo-tornillo Caja 4 RD$800.00 RD$3,200.00 

Total: RD$305,460.00 

PRESUPUESTO: Trescientos Cinco Mil Cuatrocientos Sesenta Pesos con 00/100 (RD$305.460.00) 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar 
para esta compra o contratación es Compra menor. 

y para que conste, firmo la presente certificación,